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О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 21 октября 2013 года № 1867
 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Дети Тамани» 
на 2014 – 2015 годы»
 С целью обеспечения основных перспективных направлений деятельности и корректировки основных мероприятий  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район  от 21 октября 2013 года № 1867 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Дети Тамани» на 2014 – 2015 годы» следующие изменения:

1) пункт «Источники финансирования программы» раздела 1 приложения к постановлению  изложить в следующей редакции: «Всего на 2014-2015 годы из муниципального бюджета выделено 8 465 965 рублей, в том числе: на 2014 год – 4 136 395 рублей, в том числе 369 075 рублей за счет средств муниципального учреждения «Бригантина» в рамках финансового обеспечения выполнения муниципального задания, на 2015 год – 4 329 570 рублей. Всего выделено из краевого бюджета 51 952 300 рублей, в том числе: на 2014 год – 42 828 800 рублей, на 2015 год – 9 123 500 рублей. Из федерального бюджета – 35 954 600 рублей, в том числе на 2014 год – 35 954 600 рублей».
2) подпункт 2.4.1  подпрограммы VI «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков» раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источ-ник финан-сирова-ния
	Объем финанси-

рования, всего
	В том числе
	Ожидае-мые результаты реализа-ции мероприя-тий программы

	
	
	
	
	2013

год
	2014 год
	2015 

год
	

	2.4.1
	Лагеря труда и отдыха;

организация отдыха и оздоровления детей в оздоровитель-ных площадках на базе учреждений дополнительно-го образования;

организация отдыха в районных палаточных лагерях;

организация подвоза детей на море в районные профильные лагеря;

материально-техническое оснащение и благоустройство б/о «Солнышко»;

приобретение оборудования в медицинские кабинеты; 

организация безопасности лагерей дневного пребывания и другие мероприятия
	краевой бюджет
	
	
	
	
	100 % охват детей муни-ципально-го образова-ния Темрюк-ский район рейтинго-выми формами оздоровле-ния

	
	
	местный бюджет
	5730,2
	1938,1
	1854,0
	1938,1
	

	
	
	всего
	5730,2
	1938,1
	1854,0
	1938,1
	


»;

3) подпункт 2.4.3 подпрограммы VI  «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков» раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: 

« 

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источ-ник финан-сирова-ния
	Объем финанси-

рования, всего
	В том числе
	Ожидае-мые результаты реализа-ции мероприя-тий программы

	
	
	
	
	2013

год
	2014 год
	2015 

год
	

	2.4.3
	Организация отдыха и оздоровления детей в краевых профильных сменах (софинансирование краевой целевой программе «Дети Кубани» на 2014-2015 годы)
	краевой бюджет
	1487,0
	384,9
	717,2
	384,9
	максима-льный охват детей муни-ципально-го образова-ния Темрюк-ский район рейтинго-выми формами оздоровле-ния

	
	
	местный бюджет
	236,16
	78,22
	79,72
	78,22
	

	
	
	всего
	1723,16
	463,12
	796,92
	463,12
	


»;

4) подпункт 2.4.5 подпрограммы VI  «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков» раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: 
« 
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источ-ник финан-сирова-ния
	Объем финанси-

рования, всего
	В том числе
	Ожидае-мые результаты реализа-ции мероприя-тий программы

	
	
	
	
	2013

год
	2014 год
	2015 

год
	

	2.4.5
	Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время на базе муниципального учреждения «Бригантина»  в рамках финансового обеспечения выполнения муниципального задания (не менее 10 % софинансирова-ния краевой программе «Дети Кубани» на 2014-2015 годы)
	краевой бюджет
	15147,0
	5912,7
	3321,6
	5912,7
	максима-льный охват детей муни-ципально-го образова-ния Темрюк-ский район рейтинго-выми формами оздоровле-ния

	
	
	местный бюджет
	1551,615
	591,27
	369,075
	591,27
	

	
	
	всего
	16698,615
	6503,97
	3690,675
	6503,97
	


»;
5) изложить раздел 4 приложения к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ (Манакова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в сети Интернет.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования 

Темрюкский район                                                                           И.Н.Василевский 
